
 

 

UCHWAŁA NR XLII/271/2023 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmiany do uchwały nr XVI/171/2012 Rady Gminy Niechanowo w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Niechanowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/171/2012 Rady Gminy Niechanowo z dnia 24 października 2012r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany poprzez dodanie w §1 ust. 1 pkt. 4), 

5), 6) w poniższym brzmieniu: „4) grunty oraz budynki lub ich części zajęte wyłącznie na prowadzenie 

statutowej działalności w zakresie upowszechniania kultury, w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 194 ze zm.) z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,” „5) grunty oraz budynki lub ich części zajęte wyłącznie na 

prowadzenie statutowej działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej, o której mowa w ustawie z dnia 

24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 2022, poz. 2057 ze zm.) z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej,” „6) grunty oraz budynki lub ich części zajęte wyłącznie na 

prowadzenie statutowej działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Bożena Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11134


		2023-12-05T12:39:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




